
项目名称：海盐县核与辐射安全监管项目（嘉鼎晟采〔2025〕062号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 广西壮族自治
区辐射环境监
督管理站

浙江国辐环保
科技有限公司

浙江省辐射环
境监测站（生
态环境部辐射
环境监测技术
中心）

1 商务 企业综合实力：包括企业信誉情况、技术力量，根据供应商提供的有效证明材料打分。（0-4分） 0-4 3.0 3.0 3.5

2.1 商务 项目负责人具备核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业正高级职称的得2分，高级职称的得1分，工程师职称的得0.5分。（
0-2分）
（提供项目负责人职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-2 1.0 1.0 2.0

2.2 商务 项目团队成员（除项目负责人）具有核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业工程师及以上职称，每人得1分，最高得5分。
（0-5分）
（提供人员职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-5 5.0 5.0 5.0

3 商务 设备保障：投标人所提供的设备综合得分0-5分。 0-5 3.5 3.5 4.0

4 商务 投标人同类项目经验：2022年1月1日以来（以签订合同日期为准）投标人具有类似项目业绩，每个项目业绩得0.5分，最高可得
1分。
（提供合同原件扫描件，否则不得分）

0-1 0.5 0.5 1.0

5.1 商务 根据投标人对项目概况、分布情况综合得分。（0-5分） 0-5 3.6 3.8 4.1

5.2 商务 根据投标人对行业特征及现状问题和矛盾分析是否到位内容综合评分。（0-5分） 0-5 3.8 3.9 3.9

6.1 商务 根据投标人对本项目重点、难点的准确把握及分析进行评分。（0-4分） 0-4 3.2 3.3 3.5

6.2 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的解决方案综合评分。（0-4分） 0-4 3.2 3.3 3.5

6.3 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的合理化建议综合评分。（0-4分） 0-4 3.3 3.2 3.5

7.1 商务 根据投标人对本次项目任务的总体实施方案，包括提出的整体实施实施思路、技术路线等科学性、合理性综合评分。（0-4分） 0-4 3.5 3.4 3.6

7.2 商务 根据投标人针对核技术利用单位服务帮扶方案的科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.9 4.8 5.2

7.3 商务 根据投标人针对重点单位监管技术支持方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.9 4.8 5.1

7.4 商务 根据投标人针对同位素产业园辐射环境评价方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.9 4.7 5.2

7.5 商务 根据投标人针对辐射安全知识培训和宣传等技术支持的工作方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.9 5.0 5.3

7.6 商务 根据投标人针对辐射环境监测工作方案方案科学性、合理性进行评分。（1-4分） 0-4 3.3 3.2 3.5

8.1 商务 根据投标人对项目的工作计划、工作进度安排的合理性，各阶段详细工作任务安排等进行评分。（0-2分） 0-2 1.7 1.5 1.8

8.2 商务 根据项目团队的人数，是否具有健全的组织架构，职责分工是否明确进行评分。（0-3） 0-3 2.5 2.4 2.6

9.1 商务 根据供应商承诺的服务响应时间及实施可能性等情况综合评分。（0-3分） 0-3 2.5 2.4 2.5
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9.2 商务 根据供应商针对本项目服务质量提出的保障措施的可行性、完整性综合评分。（0-4分） 0-4 3.2 3.4 3.5

9.3 商务 根据供应商针对本项目的需要获取的背景资料种类、内容完整性及获取途径的可行性等综合评分。（0-3分） 0-3 2.5 2.6 2.7

10 商务 特色服务：根据投标人为业主提供的特色服务综合综合评分，得0-4分。 0-4 3.2 3.2 3.3

合计 0-90 72.1 71.9 78.3

专家（签名）：
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项目名称：海盐县核与辐射安全监管项目（嘉鼎晟采〔2025〕062号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 广西壮族自治
区辐射环境监
督管理站

浙江国辐环保
科技有限公司

浙江省辐射环
境监测站（生
态环境部辐射
环境监测技术
中心）

1 商务 企业综合实力：包括企业信誉情况、技术力量，根据供应商提供的有效证明材料打分。（0-4分） 0-4 3.0 3.0 3.5

2.1 商务 项目负责人具备核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业正高级职称的得2分，高级职称的得1分，工程师职称的得0.5分。（
0-2分）
（提供项目负责人职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-2 1.0 1.0 2.0

2.2 商务 项目团队成员（除项目负责人）具有核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业工程师及以上职称，每人得1分，最高得5分。
（0-5分）
（提供人员职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-5 5.0 5.0 5.0

3 商务 设备保障：投标人所提供的设备综合得分0-5分。 0-5 3.0 3.0 4.0

4 商务 投标人同类项目经验：2022年1月1日以来（以签订合同日期为准）投标人具有类似项目业绩，每个项目业绩得0.5分，最高可得
1分。
（提供合同原件扫描件，否则不得分）

0-1 0.5 0.5 1.0

5.1 商务 根据投标人对项目概况、分布情况综合得分。（0-5分） 0-5 3.0 3.5 4.0

5.2 商务 根据投标人对行业特征及现状问题和矛盾分析是否到位内容综合评分。（0-5分） 0-5 3.5 3.0 4.0

6.1 商务 根据投标人对本项目重点、难点的准确把握及分析进行评分。（0-4分） 0-4 3.0 3.0 3.5

6.2 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的解决方案综合评分。（0-4分） 0-4 3.0 3.2 3.5

6.3 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的合理化建议综合评分。（0-4分） 0-4 2.5 2.8 3.0

7.1 商务 根据投标人对本次项目任务的总体实施方案，包括提出的整体实施实施思路、技术路线等科学性、合理性综合评分。（0-4分） 0-4 2.8 3.0 3.5

7.2 商务 根据投标人针对核技术利用单位服务帮扶方案的科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.0 4.5 5.0

7.3 商务 根据投标人针对重点单位监管技术支持方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.0 4.0 5.0

7.4 商务 根据投标人针对同位素产业园辐射环境评价方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.0 4.5 5.0

7.5 商务 根据投标人针对辐射安全知识培训和宣传等技术支持的工作方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.2 4.0 5.0

7.6 商务 根据投标人针对辐射环境监测工作方案方案科学性、合理性进行评分。（1-4分） 0-4 3.0 3.0 3.5

8.1 商务 根据投标人对项目的工作计划、工作进度安排的合理性，各阶段详细工作任务安排等进行评分。（0-2分） 0-2 1.0 1.0 1.5

8.2 商务 根据项目团队的人数，是否具有健全的组织架构，职责分工是否明确进行评分。（0-3） 0-3 1.0 2.0 2.0

9.1 商务 根据供应商承诺的服务响应时间及实施可能性等情况综合评分。（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.0
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9.2 商务 根据供应商针对本项目服务质量提出的保障措施的可行性、完整性综合评分。（0-4分） 0-4 3.0 3.0 3.5

9.3 商务 根据供应商针对本项目的需要获取的背景资料种类、内容完整性及获取途径的可行性等综合评分。（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.5

10 商务 特色服务：根据投标人为业主提供的特色服务综合综合评分，得0-4分。 0-4 2.8 2.9 3.4

合计 0-90 61.3 63.9 75.4

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：海盐县核与辐射安全监管项目（嘉鼎晟采〔2025〕062号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 广西壮族自治
区辐射环境监
督管理站

浙江国辐环保
科技有限公司

浙江省辐射环
境监测站（生
态环境部辐射
环境监测技术
中心）

1 商务 企业综合实力：包括企业信誉情况、技术力量，根据供应商提供的有效证明材料打分。（0-4分） 0-4 2.8 2.9 3.3

2.1 商务 项目负责人具备核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业正高级职称的得2分，高级职称的得1分，工程师职称的得0.5分。（
0-2分）
（提供项目负责人职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-2 1.0 1.0 2.0

2.2 商务 项目团队成员（除项目负责人）具有核与辐射类或环境监测或环境工程相关专业工程师及以上职称，每人得1分，最高得5分。
（0-5分）
（提供人员职称证书、近3个月社保的扫描件，未提供不得分）

0-5 5.0 5.0 5.0

3 商务 设备保障：投标人所提供的设备综合得分0-5分。 0-5 3.0 4.0 4.2

4 商务 投标人同类项目经验：2022年1月1日以来（以签订合同日期为准）投标人具有类似项目业绩，每个项目业绩得0.5分，最高可得
1分。
（提供合同原件扫描件，否则不得分）

0-1 0.5 0.5 1.0

5.1 商务 根据投标人对项目概况、分布情况综合得分。（0-5分） 0-5 3.5 3.6 3.8

5.2 商务 根据投标人对行业特征及现状问题和矛盾分析是否到位内容综合评分。（0-5分） 0-5 4.0 4.0 4.1

6.1 商务 根据投标人对本项目重点、难点的准确把握及分析进行评分。（0-4分） 0-4 2.8 2.8 3.1

6.2 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的解决方案综合评分。（0-4分） 0-4 3.1 3.1 3.3

6.3 商务 根据投标人针对本项目提出确实可行的合理化建议综合评分。（0-4分） 0-4 2.8 2.8 3.0

7.1 商务 根据投标人对本次项目任务的总体实施方案，包括提出的整体实施实施思路、技术路线等科学性、合理性综合评分。（0-4分） 0-4 2.8 2.8 3.0

7.2 商务 根据投标人针对核技术利用单位服务帮扶方案的科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.0 4.1 4.3

7.3 商务 根据投标人针对重点单位监管技术支持方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 4.0 4.2 4.3

7.4 商务 根据投标人针对同位素产业园辐射环境评价方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 3.5 3.8 4.0

7.5 商务 根据投标人针对辐射安全知识培训和宣传等技术支持的工作方案科学性、合理性进行评分。（2-6分） 0-6 3.8 4.0 4.0

7.6 商务 根据投标人针对辐射环境监测工作方案方案科学性、合理性进行评分。（1-4分） 0-4 2.5 2.5 2.6

8.1 商务 根据投标人对项目的工作计划、工作进度安排的合理性，各阶段详细工作任务安排等进行评分。（0-2分） 0-2 1.5 1.5 1.5

8.2 商务 根据项目团队的人数，是否具有健全的组织架构，职责分工是否明确进行评分。（0-3） 0-3 2.0 2.0 2.2

9.1 商务 根据供应商承诺的服务响应时间及实施可能性等情况综合评分。（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.5
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9.2 商务 根据供应商针对本项目服务质量提出的保障措施的可行性、完整性综合评分。（0-4分） 0-4 2.0 2.5 2.8

9.3 商务 根据供应商针对本项目的需要获取的背景资料种类、内容完整性及获取途径的可行性等综合评分。（0-3分） 0-3 2.0 2.1 2.2

10 商务 特色服务：根据投标人为业主提供的特色服务综合综合评分，得0-4分。 0-4 1.5 1.5 2.5

合计 0-90 60.1 62.7 68.7

专家（签名）：
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